
N. 45

Comune di Pastrengo
Provincia di Verona

COPIA

Ufficio: RAGIONERIA

DETERMINAZIONE N. 45
del 01-03-2018

Reg. Settore 45

Oggetto:SELEZIONE PUBBLICA PER MOBILITÀ VOLONTARIA PER LA
COPERTURA DI DUE POSTI A TEMPO INDETERMINATO E
PIENO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CATEGORIA C.
APPROVAZIONE VERBALI DELLA COMMISSIONE E
GRADUATORIA DI MERITO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta comunale del 17.01.2018 avente ad oggetto “Programmazione triennale
del fabbisogno di personale 2018-2020. Modifica alla dotazione organica e al piano occupazionale dell'ente
approvata con deliberazione della Giunta comunale n. 82 del 09.10.2017;

RICHIAMATA la determinazione n. 13 del 18.01.2018 con la quale veniva approvato il bando di mobilità
volontaria ex art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per la copertura di due posti nella categoria C con profilo
professionale di istruttore amministrativo, a tempo pieno ed indeterminato;

CONSIDERATO che il suddetto bando di selezione è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’ente
all’albo pretorio on-line e nella sezione Amministrazione trasparente – Bandi di concorso;

ATTESO che  entro il termine per la presentazione delle domande fissato per il giorno 19.02.2018 sono
pervenute n. 4 domande di partecipazione alla selezione di mobilità volontaria ex art. 30 del D.Lgs. 165/2001
per la copertura di un posto nella categoria C con profilo professionale di Istruttore amministrativo, a tempo
pieno ed indeterminato;

RICHIAMATA la determinazione n. 40 del 20.02.2018 con la quale veniva nominata la Commissione
giudicatrice del bando di mobilità per la copertura di un posto nella categoria C con profilo professionale di
Istruttore amministrativo, a tempo pieno ed indeterminato;

Determinazione Settore DETERMINAZIONI n. 45 del 01-03-2018  - COMUNE DI PASTRENGO



N. 45

PRESO ATTO che in data 23.02.2018 la Commissione  ha svolto, con i candidati ammessi alla selezione, i
colloqui finalizzati alla verifica del possesso dei requisiti attitudinali e professionali richiesti per il posto da
ricoprire nel bando di selezione;

VISTI i verbali n. 1 del 22.02.2018 e n. 2 e n. 3 del 23.02.2018 e la relativa graduatoria di merito
redatta dalla Commissione innanzi citata e conservati agli atti;

RICHIAMATO il D.P.C.M. 23.03.1995;

VISTO il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione di Giunta comunale n.
86 del 08.11.2006 e successive modificazioni;

PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 147bis comma 1 del Decreto Legislativo 267/2000, per l’adozione del
presente provvedimento il sottoscritto Responsabile dell’Area attesta la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa;

VISTO il decreto del Ministero dell’Interno del 9 febbraio 2018 avente ad oggetto “ Ulteriore differimento del
termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2018/2020 degli enti locali, dal 28 febbraio al 31
marzo 2018 (pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Serie Generale n.38 del 15-02-2018);

VISTO l’art. 183 del "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali", approvato con D. Lgs.
18.8.2000, n. 267;

VISTI gli artt. 33 – 34 - 36,  del "Regolamento Comunale di Contabilità";

VISTO il Decreto del Sindaco n. 2 del 10.01.2018 prot. nr. 233 con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile Area delle Posizioni organizzative - Settore Finanziario fino al termine del mandato
amministrativo;

DETERMINA

1) di approvare i verbali dei lavori n. 1 del 22.02.2018 e n. 2 e n. 3 del 23.02.2018 e la relativa
graduatoria di merito redatta dalla Commissione giudicatrice relativi alla selezione di mobilità
volontaria ex art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per la copertura due posti nella categoria C con profilo
professionale di Istruttore amministrativo, a tempo pieno ed indeterminato;

2) di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio e sul sito internet dell’Ente.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Certificato di pubblicazione
Allegati su indicati nel testo

Il Responsabile del Servizio

F.to PAROLARI CLAUDIO

Determinazione Settore DETERMINAZIONI n. 45 del 01-03-2018  - COMUNE DI PASTRENGO

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2018/02/15/38/sg/pdf


N. 45

________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 01-03-2018.

*per la motivazione indicata con nota:

Il Responsabile
F.to  PAROLARI CLAUDIO

Determinazione Settore DETERMINAZIONI n. 45 del 01-03-2018  - COMUNE DI PASTRENGO



N. 45

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi, dal 01-03-2018 al 16-03-2018 con numero di reg.
pubblicazioni 142.

COMUNE DI PASTRENGO li
01-03-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to  PAROLARI CLAUDIO

Determinazione Settore DETERMINAZIONI n. 45 del 01-03-2018  - COMUNE DI PASTRENGO


